
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 14.05.2020 року № 133-ОД

м.Бровари

Про порядок здійснення платежів
за бюджетні кошти

З метою забезпечення цільового та ефективного використання бюджетних 
коштів, а також контролю за здійсненням платежів що здійснюються 
розпорядниками бюджетних коштів, керуючись пунктом 13 частини 4 
статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Всім самостійним розпорядникам бюджетних коштів, 
комунальним підприємствам, установам та організаціям Броварської 
міської ради Київської області, платежі, що здійснюються за рахунок 
бюджетних коштів, проводити за обов’язковим попереднім розглядом 
міським головою з дотриманням наступних умов:

1.1. щоденно здійснювати планування фінансових операцій, що 
будуть проводитись на наступний робочий день та формувати реєстри 
запланованих фінансових операцій;

1.2. щоденно, до 16-00 год. подавати до приймальні міського голови 
реєстри запланованих фінансових операцій за підписом керівника 
розпорядника коштів за формою, що додається;

         1.3. фінансові операції проводити виключно після попереднього 
розгляду  міським головою реєстрів запланованих фінансових операцій.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова Ігор САПОЖКО



Додаток 
до розпорядження
міського голови
від 14.05.2020 р.№ 133-ОД

Реєстр запланованих фінансових операцій на _______2020р. 
по ______________________________________

(назва розпорядника коштів)

№п/п Вид 
платежу

Призначення
 платежу

Сума

                     _________________________                            _____________

Міський голова Ігор САПОЖКО


